SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ - UNIFESSPA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS - ICE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA - PPGQ

MESTRADO ACADÊMICO EM QUÍMICA

EDITAL N° 03/2020 – PPGQ/UNIFESSPA

Resultado final do mestrado Acadêmico em Química

A Comissão de Processos Seletivos do PPGQ/UNIFESSPA torna público o resultado final do Processo Seletivo para ingresso no

Mestrado Acadêmico em Química da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) referente ao edital N° 03/2020 –

PPGQ/UNIFESSPA.

Classificação Candidatos Primeira etapa Segunda etapa
Nota
Final Resultado

Área – Química Analítica

1° 1834 10,00 1,94 6,78 Aprovado/Classificado

2° 1808 5,10 0,00 3,06 Aprovado

Área – Química Orgânica

1° 1793 7,66 10,00 8,60 Aprovado/Classificado

2° 1822 7,53 4,95 6,50 Aprovado/Classificado

3° 1839 6,18 4,19 5,39 Aprovado/Classificado

4° 1805 5,64 4,74 5,28 Aprovado/Classificado

5° 1783 6,37 2,98 5,01 Aprovado/Classificado

6° 1853 5,27 0,00 3,16 Aprovado

Área – Química Inorgânica e Físico-Química

1° 1794 6,05 4,62 5,48 Aprovado/Classificado

2° 1826 6,29 0,09 3,81 Aprovado/Classificado
3° 1795 5,27 1,62 3,81 Aprovado/Classificado

4° 1790 5,27 0,33 3,30 Aprovado/Classificado

5° 1779 5,10 0,00 3,06 Aprovado/Classificado

6° 1775 5,02 0,00 3,01 Aprovado/Classificado

7° 1844 5,02 0,00 3,01 Aprovado/Classificado

Marabá, 06 de outubro de 2020